

Hundebøll Finance A/S
Toftegårdsvej 8, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 13 39 42 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jørgen L. Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundebøll Finance A/S
Toftegårdsvej 8
Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 13 39 42 96
Stiftet: 1. august 1989
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen L. Jensen
Niels Hundebøll
Thomas Hundebøll

Direktion

Alice Hundebøll
Niels Hundebøll

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har omfattet udlejning af driftsmateriel samt anden aktivitet af finansiell art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.324 t.kr. mod 741 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra perioden 1. maj – 30. april til perioden 1. januar – 31. december. Omlægningsperioden udgør 8 måneder omfattende perioden 1. maj 2016 – 31. december 2016. Sammenligningstallene omfatter 8 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>1/5 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-305.799	-247.268
1 Personaleomkostninger	-211.820	-90.193
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.362	-16.362
Driftsresultat	-533.981	-353.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	72.127
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	868.762	0
Andre finansielle indtægter	2.693.735	1.695.342
Ned- og opskrivning af finansielle aktiver	-12.459	-168.816
Øvrige finansielle omkostninger	-369.286	-262.625
Resultat før skat	2.646.771	982.205
2 Skat af årets resultat	-322.507	-241.000
Årets resultat	2.324.264	741.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	2.218.464	637.805
Disponeret i alt	2.324.264	741.205

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.066	36.428
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.066</u>	<u>36.428</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.105.378	11.105.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.719.489</u>	<u>2.447.336</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>17.824.867</u>	<u>13.552.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.844.933</u>	<u>13.589.142</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>360.050</u>	<u>360.050</u>
Varebeholdninger i alt		<u>360.050</u>	<u>360.050</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.160.680	1.378.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.768
Andre tilgodehavender		103.876	1.480.324
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.474</u>	<u>3.412</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.268.030</u>	<u>2.910.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>29.869.826</u>	<u>33.665.405</u>
Værdipapirer i alt		<u>29.869.826</u>	<u>33.665.405</u>
Likvide beholdninger		<u>35.103</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>34.533.009</u>	<u>36.935.959</u>
Aktiver i alt		<u>52.377.942</u>	<u>50.525.101</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	33.347.414	31.128.950
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>33.953.214</u>	<u>31.732.350</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	436.000	361.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>436.000</u>	<u>361.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	97.476	428.253
	Selskabsskat	108.842	0
	Anden gæld	17.782.410	18.003.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.988.728</u>	<u>18.431.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.988.728</u>	<u>18.431.751</u>
	Passiver i alt	<u>52.377.942</u>	<u>50.525.101</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	1/5 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	192.407	80.898
Andre omkostninger til social sikring	15.222	9.027
Personaleomkostninger i øvrigt	4.191	268
	211.820	90.193
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.507	0
Udskudt skat af årets resultat	75.000	241.000
	322.507	241.000
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.128.950	30.491.145
Årets overførte overskud eller tab	2.218.464	637.805
	33.347.414	31.128.950
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede gæld i Dania I/S. De samlede gældsforpligtelser udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 19.915. Interessentskabets egenkapital udgør pr. samme dato t.kr. 30.605.